様式第３号(第３条関係)

小山町駅前交流センター内利用許可取下げ(変更)申請書

年　　月　　日

　　小山町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]　小山町足柄駅前交流センターの設置及び管理に関する条例第７条第２項の規定により、次のとおりセンター内における利用の許可取り下げ(変更)を申請します。
	許可年月日・許可番号
	　　　　　　年　　月　　日・第　　　号

	許可内容
	取下げ(変更)内容

	行為内容

	行為期間
	　　年　　月　　日　　時～　　年　　月　　日　　時
	　　年　　月　　日　　時～　　年　　月　　日　　時

	許可条件

	減免該当号

	減免割合
	％

	使用料
	有(　　　　　　円)　・　無

	納付済み使用料

	使用料還付額(追加額)